[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.02.2021                                                                                                             №_4                                                           ст.Смазнево
О присвоении адреса

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пунктом 10 статьи 3 Устава муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 22:13:110004:962 расположенному по адресу :
 - Алтайский край, Заринский муниципальный район, сельское поселение Смазневский сельсовет, Смазнево станция, Молодежная улица, земельный участок 2а/4, присвоить адрес:
2. - Алтайский край, Заринский муниципальный район, сельское поселение Смазневский сельсовет, Смазнево станция, Молодежная улица, земельный участок 2а/4.

3. Индивидуальному строению, расположенному по адресу :

 - Алтайский край, Заринский муниципальный район, сельское поселение Смазневский сельсовет, Смазнево станция, Молодежная улица, строение 2а/4, присвоить адрес:

- Алтайский край, Заринский муниципальный район, сельское поселение Смазневский сельсовет, Смазнево станция, Молодежная улица, строение 2а/4.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    Т.В.Кузнецова